Atlikti automobilių stovėjimo aikštelių (kiemo aikštelių) Statybininkų pr. nuo 9 iki 27, 

Žardininkų g. nuo 2 iki 18, Klaipėdoje, rekonstravimo ir statybos darbų pagal techninį darbo projektą 

papildomus darbus pagal papildomų darbų sąmatą. Papildomų darbų vertė – 68 116,35 Eur 

(šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai šimtas šešiolika eurų 35 ct), įskaitant PVM. 

2. Pakeisti Sutarties 2 punkto pirmąją pastraipą ir ją išdėstyti taip: 

„2. Preliminari Sutarties kaina – 1 375 971,86 Eur (vienas milijonas trys šimtai 

septyniasdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt vienas euras 86 ct), įskaitant 

visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM):“. 

3. Patvirtinti įkainių lokalinę sąmatą (pridedama). 

4. Šis papildomas susitarimas keičiamas, papildomas arba nutraukiamas tik raštišku Šalių 

susitarimu.